可児市都市計画審議会議事録

１．開会日   平成 25年 5月 16日（木）    開会時間：午前 10時 00分

閉会時間：午前 11時 45分

２．開会場所  可児市役所５階第１委員会室

３．出席委員  都市計画審議会会長        和 泉  潤

都市計画審議会会長職務代理者   伊 藤  栄 一

都市計画審議会委員        川 合  敏 己

                 林   則   夫

                         出 口  忠 雄

                         山 田  喜 弘

品 川  湜 彦

栃 川  敏

堀 井  省 治

若 尾  宗 徳

 近 藤  真 章

                         柄 谷  友 香

加 藤  幸 治

                          加 納  賢 治

                          日比野  良 彦

５．事務局   市長               冨 田  成 輝

建設部長             西 山  博 文

都市計画課長           杉 山  修

都市計画課            溝 口  英 人

  〃              金 沢  貴

  〃              稲 垣  好  二

６．議事録署名者指名